
Zarządzenie Nr 400/2014 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 25.08.2014r. 
w sprawie zadysponowania materiałami promocyjnymi Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

 

§1 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się materiały promocyjne w ilości wskazanej poniżej, 

przekazać do dyspozycji do Gołuchowskiego Centrum Kultury „ZAMEK” w Gołuchowie. 

Lp. Wydawnictwo promocyjne Ilość 

 Znaczek z wizerunkiem herbu Gminy Gołuchów 600 

 Teka: „Gmina Gołuchów w pastelach i rysunkach Józefa 
Witkowskiego” 

220 

 Mapa Głuchowa 40 

 WEEKEND w powiecie pleszewskim 500 

 Impresje jedleckie w pracach Rafała Walendowskiego 700 

 Film – spot reklamowy prezentujący atrakcje  
turystyczne  Gminy Gołuchów 

50 

 Książka „Z dziejów Krzywosądowa i okolic” 120 

   

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                              WÓJT 
                                                                                                                                                   /-/ Marek Zdunek 
 

 

 


